



## Mirro AB

Org nr 556535-6127

### Årsredovisning 2023

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot i Mirro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-24. Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jönköping 2024-06-24

  
Thomas Cedulf

2024062607743

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Rapport över förändring av eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Styrelsen och verkställande direktören för Mirro AB avger härmed årsredovisning för perioden 2023-01-01—2023-12-31. Bolaget har sitt säte i Jönköpings Kommun, Jönköpings län. Bolagets adress är: Porfyrvägen 1, 553 03 Jönköping.

## Verksamhet

Mirro utvecklar, säljer och marknadsför måttanpassade skjutdörrar och garderobsinredningar som skräddarsys helt efter behov och personlig stil. I Mirro pågår ett ständigt arbete med nya färger och material. Mirro:s produkter tillverkas i småländska Nässjö och produktutveckling sker i Jönköping. Skandinavisk design kombinerat med smarta och funktionella lösningar ger dig en förvaring i ditt hem som är långt över det vanliga.

I affärsområdet ingår varumärkena Mirro och Pelly System.

Mirro AB ingår i Pelly-koncernen vars affärsidé är att utveckla och tillverka garderobs- och inredningslösningar samt komponenter för kök, bad, tvätt och garderober i hemmiljö.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De prishöjningar som har genomförts för att kompensera för materialprishöjningar under 2022 har haft effekt under 2023 och marginalerna har förbättrats.

Även det besparingsprogram som initierades under hösten 2022 har haft stor effekt under 2023 och minskat omkostnaderna mycket.

Under 2023 övertog Mirro verksamhet från systerbolaget Pelly Components vilket har påverkat försäljningen 2023 med ca 28 mkr.

## Framtid och utveckling

Nybyggnation var under 2023 på en historiskt låg nivå och har påverkat bolagets försäljning negativt i början på 2024. Organisationen har anpassats för en lägre volym 2024.

## Ägarförhållanden

Mirro AB är ett helägt dotterbolag till Pelly Group AB, org. nr 556964-1078. Pelly Group AB ingår i den koncern vari Pelly Group Holding AB, org. nr 559116-8470, är moderbolag. Pelly Group Holding AB ägs till 100% av den nordiska private equity-fonden Segulah V genom Segulah V Invest AB, som i sin tur ägs av de två fondbolagen Segulah V AB och SegulahV Equity AB (alla tre bolagen med säte i Stockholm).

## Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	116 155	85 106	70 441	72 418	72 961
Resultat efter finansiella poster	-2 730	-8 606	-9 218	-4 546	1 706
Balansomslutning	33 753	39 797	36 112	27 961	24 317
Antal anställda	31	44	39	38	39

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat		3 815 936
Årets resultat		<u>-1 031 933</u>
	Kronor	<u>2 784 003</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så:

att i ny räkning överföres		<u>2 784 003</u>
	Kronor	<u>2 784 003</u>

# RESULTATRÄKNING

2024062607746

KSEK	Not	2023	2022
<b>Resultaträkning</b>	1		
Nettoomsättning	2,17	116 155	85 106
Kostnad för sålda varor	17	-100 402	-68 616
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15 753</b>	<b>16 490</b>
Försäljningskostnader		-12 294	-18 804
Administrationskostnader		-4 527	-5 119
Övriga rörelseintäkter		174	53
Övriga rörelsekostnader		-599	-670
<b>Rörelseresultat</b>	3,4,5	<b>-1 493</b>	<b>-8 050</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>	6		
Ränteintäkter		15	-
Räntekostnader		-1 252	-556
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		<b>-1 237</b>	<b>-556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 730</b>	<b>-8 606</b>
Bokslutsdispositioner	7	1 785	8 003
Skatt på årets resultat	8	0	0
Förändring uppskjuten skatt		-87	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 032</b>	<b>-603</b>

# BALANSRÄKNING

2024062607747

KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>	9		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark		580	334
Maskiner och andra tekniska tillgångar		2 336	1 039
Inventarier		1 070	1 476
Pågående anläggningar		330	790
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	10	892	979
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 208</b>	<b>4 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Råvaror och förnödenheter		9 005	10 542
Varor under tillverkning		128	207
Färdiga varor och handelsvaror		5 346	7 554
<b>Summa varulager</b>		<b>14 479</b>	<b>18 303</b>
Kundfordringar		7 708	13 488
Fordringar hos koncernföretag		5 580	2 228
Skattefordringar		280	327
Övriga fordringar		180	457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	318	376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 066</b>	<b>16 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 545</b>	<b>35 179</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>33 753</b>	<b>39 797</b>

# BALANSRÄKNING

2024062607748

KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 4 000 aktier, kvotvärde 100 kr		400	400
Reservfond		80	80
Fond för utvecklingsutgifter		0	0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 816	4 419
Årets resultat		-1 032	-603
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 264</b>	<b>4 296</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerad avskrivning utöver plan	12	296	296
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner	14	4 775	4 386
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 055	6 316
Skulder till koncernföretag	13	4 958	5 976
Övriga skulder		10 827	11 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	6 578	7 422
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 418</b>	<b>30 819</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>33 753</b>	<b>39 797</b>

# RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

2024062607749

KSEK	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserad vinst	Aktieägar-tillskott	
Ingående balans 2022-01-01	400	80	386	-968	5 000	4 898
Förändring av fond för utvecklingsutgifter			-386	387		1
Aktieägartillskott						
Årets resultat				-603		-603
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>400</b>	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>-1 184</b>	<b>5 000</b>	<b>4 296</b>
Ingående balans 2023-01-01	400	80	0	-1 184	5 000	4 296
Förändring av fond för utvecklingsutgifter						
Aktieägartillskott						
Årets resultat				-1 032		-1 032
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>400</b>	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>-2 216</b>	<b>5 000</b>	<b>3 264</b>

# KASSAFLÖDESANALYS

2024062607750

KSEK	Not	2023	2022
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-1 493	-8 050
Avskrivningar		781	691
Förändring av avsättning för pensioner		389	529
Erlagd ränta		-1 237	-556
Betald inkomstskatt		-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-1 560</b>	<b>-7 386</b>
Förändring av varulager <sup>1</sup>		3 824	-5 121
Förändring av rörelsefordringar <sup>1</sup>		4 472	11 091
Förändring av rörelseskulder <sup>2</sup>		-4 246	-34
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>2 490</b>	<b>5 936</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 455	-2 343
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 455</b>	<b>-2 343</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-	-
Lämnade/erhållna koncernbidrag		-	-
Aktieägartillskott		-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>1 035</b>	<b>- 3 793</b>
Likvida medel vid årets början (andel av koncernkonto)		-12 969	-9 176
<b>Likvida medel vid årets slut (andel av koncernkonto)</b>	<b>13</b>	<b>-11 934</b>	<b>-12 969</b>

<sup>1</sup> Ökning (-) / Minskning (+)

<sup>2</sup> Ökning (+) / Minskning (-)

# NOTER

---

2024062607751

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i förhållande till föregående år.

De lätttnadsregler som K3 regelverket anger för bolag som inte klassificeras som större bolag har tillämpats.

### Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodoföras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Följande kriterier måste också uppfyllas innan intäkter redovisas:

Försäljning av varor:

Intäkten redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta:

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas.

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträntas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

#### Finansiella instrument

Vid redovisning av finansiella instrument tillämpas kapitel 11 i K3 regelverket.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Dessa redovisas i balansräkningen när bolaget blir part genom avtalsmässiga villkor och tas bort när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller har överförts eller när förpliktelser har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar:

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder:

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

#### Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

## Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

## Ersättningar efter avslutad anställning:

I bolaget förekommer uteslutande pensionsplaner vilka hanteras som avgiftsbestämda planer. Det finns inga övriga väsentliga avtal som innebär ersättningar efter avslutad anställning än vad som faller inom ramen för kollektivavtal eller gängse praxis för ledande befattningshavare.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. I kassaflödesanalysen har bolagets andel av tillgodohavande på koncernkonto redovisats som likvida medel för att få en mer rättvisande bild av bolagets kassaflöde.

**Not 2      Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader**

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2023	2022
Norden	86 780	79 345
Europa, exkl. Norden	29 375	5 761
<b>Summa</b>	<b>116 155</b>	<b>85 106</b>

**Not 3      Personal**

	2023		2022	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Jönköpings Kommun	-	-	14	21 %
Gnosjö Kommun	-	-	-	-
Nässjö kommun	31	74%	30	77 %
Totalt	31	74%	44	61 %

	2023		2022	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Styrelse- och VD	-	-	-	-
Övriga anställda	13 685	6 112 (1 378)	17 965	7 189 (1 649)

#### Not 4 Avskrivningar

	2023	2022
Fördelning i resultaträkningen:		
Kostnad sålda varor	649	229
Försäljningskostnader	132	462
<b>Summa</b>	<b>781</b>	<b>691</b>

#### Not 5 Ersättning till revisorerna

	2023	2022
Revisionsuppdrag		
PricewaterhouseCoopers AB	180	132
<b>Summa</b>	<b>180</b>	<b>132</b>

#### Not 6 Resultat från finansiella investeringar

	2023	2022
Ränteintäkter	15	-
Räntekostnader	-1 252	-556
Varav avseende koncernföretag:		
Räntekostnader	-120	-

#### Not 7 Bokslutsdispositioner

Tkr	2023	2022
Lämnade/emottagna koncernbidrag	1 785	8 003
Förändring avskrivning utöver plan	-	-
<b>Summa</b>	<b>1 785</b>	<b>8 003</b>

**Not 8 Inkomstskatt / Skatt på årets resultat**

Skatt på årets resultat har beräknats på bolagets resultat efter bokslutsdispositioner och skattemässiga korrigeringar.

Tkr	2023	2022
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-87	-
<b>Summa</b>	<b>-87</b>	<b>0</b>

Tkr	2023	2022
Redovisat resultat före skatt	-945	-603
Skatt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	194	124
Skatteeffekter av:		
Övertaget negativt räntenetto	-141	-
Skatt hänförlig till tidigare år	-19	-
Ej avdragsgilla kostnader	-121	-124
<b>Summa</b>	<b>-87</b>	<b>0</b>

**Not 9 Materiella anläggningstillgångar**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Byggnader och mark</b>		
Ingående anskaffningsvärde	345	72
Inköp	308	273
Försäljning och utrangeringar	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>653</b>	<b>345</b>
Ingående avskrivningar	-11	-1
Försäljningar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-62	-10
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73</b>	<b>-11</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>580</b>	<b>334</b>

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Ingående anskaffningsvärde	4 807	4 624
Inköp	1 610	1 044
Försäljningar och utrangeringar	-191	-861
Omklassificeringar	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 226</b>	<b>4 807</b>
Ingående avskrivningar	-3 767	-3 818
Försäljningar och utrangeringar	191	861
Omklassificeringar	-	-
Årets avskrivningar	-314	-810
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 890</b>	<b>-3 767</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>2 336</b>	<b>1 040</b>
<b>Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	8 086	6 107
Inköp	-	2 271
Försäljningar och utrangeringar	-140	-292
Omklassificeringar	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 946</b>	<b>8 086</b>
Ingående avskrivningar	-6 610	-4 994
Försäljningar och utrangeringar	140	292
Omklassificeringar	-	-
Årets avskrivningar	-406	-1 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 876</b>	<b>-6 610</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>1 070</b>	<b>1 476</b>

**Leasing**

Leasade tillgångar som bolaget innehar genom finansiella leasingavtal.

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärde	365	365

Framtida sammanlagda minimileasingavgifter som skall erläggas avseende finansiella leasingavtal.

	2023	2022
Inom 1 år	31	45
Mellan 1 och 5 år	-	33
<b>Summa minimileasingavgifter</b>	<b>31</b>	<b>78</b>

**Not 10 Uppskjuten skattefordran**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Uppskjuten skattefordran</b>		
Ingående balans	979	979
Förändringar under året	-87	-
<b>Utgående balans</b>	<b>892</b>	<b>979</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	73	104
Förutbetalda hyror	-	41
Fordran avseende punktskatter	30	32
Övriga poster	215	199
<b>Summa</b>	<b>318</b>	<b>376</b>

**Not 12 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerad avskrivning utöver plan	296	296
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>296</b>	<b>296</b>

**Not 13 Koncernkonto och avtalade krediter**

Koncernen tillämpar koncernkonto. Nedan redovisas bolagets andel av tillgodohavande på koncernkontot och avtalad kredit inom koncernkontot.

	2023-12-31	2022-12-31
Andel av utnyttjande på koncernkontot	11 934	12 966
Avtalad kredit	24 000	24 000

**Not 14 Avsättningar för pensioner**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	4 386	3 857
Utbetalda pensioner	-237	-205
Avsättningar	626	734
<b>Utgående balans</b>	<b>4 775</b>	<b>4 386</b>

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	1 627	1 952
Upplupna löner	567	687
Upplupna sociala avgifter	1 259	1 625
Övriga poster	3 125	3 158
<b>Summa</b>	<b>6 578</b>	<b>7 422</b>

**Not 16 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>För egna skulder och avsättningar</b>		
Avseende Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser:		
Företagsinteckningar	3 500	3 500
Avseende skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	11 100	11 100
<b>Summa avseende egna skulder och avsättningar</b>	<b>14 600</b>	<b>14 600</b>

**Not 17 Eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
Ansvarsförbindelser för pensioner	95	88
<b>Summa ansvarsförbindelser</b>	<b>95</b>	<b>88</b>

**Not 18 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning som avser andra koncernföretag inom koncernen.

	2023	2022
Inköp	11 %	13 %
Försäljning	24 %	7 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Jönköping den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

---

Sara Berglund  
Verkställande direktör  
Styrelseordförande

---

Thomas Cedulf

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

PricewaterhouseCoopers AB

---

Magnus Nilsson  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-19 07:17:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NILSSON

Datum

Magnus Nilsson

Senior Manager

Leveranskanal: E-post

SARA BERGLUND Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-18 13:46:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sara Marie Berglund

Datum

Sara Berglund

Leveranskanal: E-post

THOMAS CEDULF Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-19 06:42:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: THOMAS CEDULF

Datum

Thomas Cedulf

Leveranskanal: E-post

2024062607760
